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  PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.7.2.2024 

z posiedzenia Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

w dniu 26 czerwca 2024 r.  

 

Posiedzenie Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu Wrocławskiego 

(dalej: Komisja TDiK) odbyło się w Sali Konferencyjnej nr 117 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131.  

 

Zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1), w posiedzeniu uczestniczyli Członkowie 

Komisji w pełnym składzie 10 osób: 

 

1. Maria Wilk 

2. Wiktor Adamek 

3. Anna Chmielewska 

4. Piotr Chmurzyński 

5. Andrzej Jamrozik 

6. Andrzej Kozdrowicki 

7. Arkadiusz Krzyżanowski 

8. Hieronim Kuryś 

9. Tomasz Ostaszewski 

10. Edyta Ostrowska 

 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście: 

p. Marcin Korytko – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego,  

p. Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11.00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji TDiK Pani Maria Wilk otworzyła posiedzenie, powitała Gości 

i Członków Komisji, stwierdziła kworum, po czym przedstawiła porządek posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji TDiK w dniu 04.06.2024 r.  

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1371D w miejscowościach Siedlec 

i Pasikurowice w zakresie pełnienia funkcji inwestora. Osoba referująca: p. Joanna 

Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1920D w miejscowości Kiełczów, nr 

1919D w miejscowościach Piecowice, Bielawa, Raków oraz nr 1921D w miejscowości 
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Raków w zakresie pełnienia funkcji inwestora. Osoba referująca: p. Joanna Kryszczak 

- Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa. 

5. Sprawy różne.  

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.  

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji TDiK w dniu 04.06.2024 r.  

 

Protokół z posiedzenia Komisji TDiK w dniu 04.06.2024 r. został przyjęty jednogłośnie.  

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji TDiK w dniu 04.06.2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Wiktor Adamek, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Jamrozik, Andrzej 

Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Maria Wilk 

 

Decyzją Przewodniczącej, punkt 3 i 4 omówiono łącznie. 

 

Punkt 3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1371D w miejscowościach Siedlec i Pasikurowice w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora.  

 

Punkt 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

przekazania Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania odcinkami 

publicznych dróg powiatowych nr 1920D w miejscowości Kiełczów, nr 1919D w 

miejscowościach Piecowice, Bielawa, Raków oraz nr 1921D w miejscowości Raków w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora.  
 

Projekty uchwał zreferowała Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa. 

W związku z zamiarem realizacji przez Województwo Dolnośląskie zadań obejmujących swym 

zakresem opracowanie dokumentacji projektowej dla zadań pn. „Budowa Dolnośląskiej 

Cyklostrady – Trasa EuroVelo 9 na terenie Gminy Długołęka”  i „Budowa Dolnośląskiej 

Cyklostrady – Trasa Kamienna na terenie Gminy Długołęka” oraz wyrażeniem woli pełnienia 

przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego funkcji inwestora zastępczego dla 

przedmiotowych zadań, zachodzi potrzeba podjęcia stosownych uchwał Rady Powiatu 

Wrocławskiego przekazujących Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania 

odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1371D, 1920D, 1919D i 1921D w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora na okres realizacji przez Województwo Dolnośląskie 

przedmiotowych zadań. 

Szczegółowe zasady współpracy przy realizacji przedmiotowych zadań zostaną uregulowane 

w porozumieniu pomiędzy Zarządem Powiatu Wrocławskiego, a Zarządem Województwa 
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Dolnośląskiego lub Dolnośląską Służbą Dróg i Kolei we Wrocławiu, za pomocą której 

realizowane są przedstawione zadania.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali: 

- Radny Wiktor Adamek, 

- Radna Anna Chmielewska, 

- Pani Dyrektor Joanna Kryszczak,  

- Pani Przewodnicząca Maria Wilk, 

- Radny Arkadiusz Krzyżanowski, 

- Radny Piotr Chmurzyński. 

- Pan Wicestarosta Marcin Korytko. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie: 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przekazania 

Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi 

powiatowej nr 1371D w miejscowościach Siedlec i Pasikurowice w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Wiktor Adamek, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Jamrozik, Andrzej 

Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Maria Wilk 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przekazania 

Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg 

powiatowych nr 1920D w miejscowości Kiełczów, nr 1919D w miejscowościach Piecowice, 

Bielawa, Raków oraz nr 1921D w miejscowości Raków w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

- przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Wiktor Adamek, Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Andrzej Jamrozik, Andrzej 

Kozdrowicki, Arkadiusz Krzyżanowski, Hieronim Kuryś, Tomasz Ostaszewski, Edyta 

Ostrowska, Maria Wilk 

 

Projekty uchwał zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Sprawy różne.  

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Pan Radny Piotr Chmurzyński, który zapytał o powołany 

zespół ds. opracowywania ścieżek rowerowych i trasy na terenie Gminy Kąty Wrocławskie.  

 

Pani Przewodnicząca poinformowała Członków Komisji, że planuje zwołać kolejne 

posiedzenie Komisji TDiK poświęcone analizie stanu dróg, stąd zwrócił się do Radnych o 
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wskazanie dróg, które kwalifikują się priorytetowo do realizacji w bieżącej kadencji, celem 

przedłożenia Zarządowi Powiatu Wrocławskiego wspólnego wniosku w tym temacie. Pani 

Przewodnicząca zwróciła się do Pani Dyrektor J. Kryszczak o przygotowanie analizy, w tym 

informację, jakie remonty, przebudowy wykonywane są aktualnie, jakie zadania są na etapie 

przetargu, projektowania, celem przygotowania się do realizacji budżetu na rok 2025. 

W toku dyskusji ustalono wstępnie termin kolejnego posiedzenia Komisji TDiK na dzień 19 

sierpnia br., godz. 9.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 11.45 Przewodnicząca M. Wilk zamknęła 

posiedzenie Komisji TDiK. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 Transportu, Dróg i Komunikacji 

 

Maria Wilk 

 

 
Załączniki: 

 

1. Lista obecności. 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Iwona Oślizło 

______________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


